
Zarządzenie Nr  25 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację  

zadań publicznych   z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              

( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 

zdrowiu publicznym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, na dofinansowanie z budżetu 

Gminy Jadów realizacji zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2024 r. 

realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025, ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 12 marca 2024 r.             

w formie wsparcia zadań z zakresu:  

 1) Dofinansowanie  form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 

uzależnieniem, zapewniających realizację programów z elementami edukacji w zakresie 

profilaktyki uzależnień, w tym uzależnień behawioralnych. 

2) Promowanie abstynencji i zdrowego stylu życia oraz wspieranie alternatywnych form 

spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież poprzez realizację  imprez sportowo – 

rekreacyjnych. 
 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz    

z przyznanymi kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

 

Przyznana dotacja może być wykorzystana na zadania realizowane godnie z kosztorysami  

i harmonogramami bądź w przypadku otrzymania dotacji innej, niż wnioskowana zgodnie ze 

zaktualizowanymi kosztorysami i harmonogramami, stanowiącymi załącznik do umów  

o wsparcie realizacji zadania. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy 

 
          Dariusz Kokoszka



Załącznik do Zarządzenia nr  25/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów  

z dnia 2 kwietnia 2024 r.  

 

 

Zestawienie ofert organizacji pozarządowych, którym została przyznana dotacja 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p Nazwa zadania  Nazwa oferenta  

 

Przyznane 

dofinansowanie 

 

Dofinansowanie  form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 

uzależnieniem, zapewniających realizację programów z elementami edukacji w zakresie 

profilaktyki uzależnień, w tym uzależnień behawioralnych. 
 

1  

"Lato 2024" 

 

Stowarzyszenie Miłośników Urli 
 

 

6.000 

2  

"Obóz sportowo-profilaktyczny dla 

uczniów szkół podstawowych 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Jadów, w tym dzieci i młodzieży z 

rodzin z problemami uzależnień i 

zagrożonych problemami 

uzależnień” 

 

Uczniowski Klub Sportowy przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Urlach 
 

4.000 

3 „Nakręca nas tylko sport- wyjazd na 

obóz” 

Gminny Klub Sportowy 

„KORONA JADÓW” 

5.000 

 

                                       Razem 
15.000 

 

Promowanie abstynencji i zdrowego stylu życia oraz wspieranie alternatywnych form spędzania 

czasu wolnego przez dzieci i młodzież poprzez realizację  imprez sportowo - rekreacyjnych 
 

"Uzależnia mnie tylko kultura i sport. 

Aktywności kulturowe i sportowe dla 

dzieci i młodzieży jako kluczowa forma 

spędzania wolnego czasu."    

Jadowskie Stowarzyszenie 

Historyczne 

 

 

8.400 

 Razem                                              8.400 


